
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa sprzątania pomieszczeń w Z/I Gotartów i Z/I Bełchatów / 2024

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "EKO-REGION" sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590765381

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bawełniana 18

1.4.2.) Miejscowość: Bełchatów

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-400

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@eko-region.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.eko-region.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00335848

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00334415

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przed złożeniem oferty wymaga od Wykonawców przeprowadzenia wizji lokalnej miejsca wykonania
przedmiotu zamówienia, która jest niezbędna celem prawidłowego przygotowania oferty.
- Wizja ma służyć sprawdzeniu miejsca i warunków wykonania przedmiotu zamówienia.
- Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej:
a) w dniu 28.06.2024 r. o godzinie:
• 08:00 w Zakładzie Instalacji "EKO-REGION" sp. z o. o. w Bełchatowie, 
przy ul. Przemysłowej 14 i 16 (zbiórka osób biorących udział w wizji lokalnej 
w budynku portierni).
• 13:00 w Zakładzie/Instalacji "EKO-REGION" sp. z o. o. w Gotartowie, gm. Kluczbork (zbiórka osób biorących udział w wizji
lokalnej w budynku biurowym).
- Wykonawca zobowiązany jest zgłosić Zamawiającemu chęć przeprowadzenia wizji lokalnej najpóźniej na jeden dzień
przed terminem wizji pisemnie na adres e-mail: 
sekretariat@eko-region.pl. 
- Wykonawca otrzyma potwierdzenie odbycia wizji lokalnej u Zamawiającego podpisane przez osoby reprezentujące
Wykonawcę i Zamawiającego.
- Zamawiający nie udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców podczas wizji lokalnej.
- Oferta Wykonawcy, który przed złożeniem oferty nie przeprowadzi wizji lokalnej, zostanie przez Zamawiającego

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00335848/01 z dnia 2024-05-23

2024-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odrzucona, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 18) ustawy PZP.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z
okoliczności wskazanych:
- w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o której mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835). 
3. Przed podpisaniem Umowy Wykonawca wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3%
wynagrodzenia całkowitego brutto.

Po zmianie: 
1. Zamawiający przed złożeniem oferty wymaga od Wykonawców przeprowadzenia wizji lokalnej miejsca wykonania
przedmiotu zamówienia, która jest niezbędna celem prawidłowego przygotowania oferty.
- Wizja ma służyć sprawdzeniu miejsca i warunków wykonania przedmiotu zamówienia.
- Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej:
a) w dniu 28.05.2024 r. o godzinie:
• 08:00 w Zakładzie Instalacji "EKO-REGION" sp. z o. o. w Bełchatowie, 
przy ul. Przemysłowej 14 i 16 (zbiórka osób biorących udział w wizji lokalnej 
w budynku portierni).
• 13:00 w Zakładzie/Instalacji "EKO-REGION" sp. z o. o. w Gotartowie, gm. Kluczbork (zbiórka osób biorących udział w wizji
lokalnej w budynku biurowym).
- Wykonawca zobowiązany jest zgłosić Zamawiającemu chęć przeprowadzenia wizji lokalnej najpóźniej na jeden dzień
przed terminem wizji pisemnie na adres e-mail: 
sekretariat@eko-region.pl. 
- Wykonawca otrzyma potwierdzenie odbycia wizji lokalnej u Zamawiającego podpisane przez osoby reprezentujące
Wykonawcę i Zamawiającego.
- Zamawiający nie udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców podczas wizji lokalnej.
- Oferta Wykonawcy, który przed złożeniem oferty nie przeprowadzi wizji lokalnej, zostanie przez Zamawiającego
odrzucona, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 18) ustawy PZP.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z
okoliczności wskazanych:
- w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o której mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835). 
3. Przed podpisaniem Umowy Wykonawca wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3%
wynagrodzenia całkowitego brutto.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00335848/01 z dnia 2024-05-23

2024-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa sprzątania pomieszczeń w Z/I Gotartów i Z/I Bełchatów / 2024
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "EKO-REGION" sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590765381
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bawełniana 18
	1.4.2.) Miejscowość: Bełchatów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-400
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@eko-region.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.eko-region.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00335848
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00334415
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



